Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.04.2016
	№ 1956

	Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа г.Бор

      Администрация городского округа г. Бор  постановляет:
      1.   Отменить  постановления администрации городского округа г.Бор:

1.1. от 31.12.2014 № 9729 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Бор на 2015-2017 годы»;
1.2. от 25.06.2015 № 3134 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета городского округа г. Бор на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы жилищно-коммунального хозяйства городского округа город Бор на 2015-2017 годы», утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 31.12.2014 № 9729».

             2.Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

И.В. Железнова
3-71-96